Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIAS
CRMV-GO

PORTARIA Nº 26

De. 11 de outubro de 2007.
Altera composição da Comissão Estadual do

Ensino da Zootecnia do CRMV-GO. e revoga a

Portaria nº 33/2006.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “7”, “j” do artigo 11, do seu Regimento

Interno, aprovado pela Resolução nº 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina

Veterinária,

Considerando a solicitação de inclusão do zootecnista Fernando José dos Santos
Dias na Comissão Estadual do Ensino da Zootecnia do CRMV-GO:

RESOLVE,

Art. 1º - Revogar a Portaria nº. 33, de 02 de agosto de 2006.

Art. 2º - Retirar da Comissão os zootecnistas Bruno de Souza Mariano e Rodrigo
Medeiros da Silva.

Art. 3º - A Comissão Estadual do Ensino da Zootecnia ficará composta pelos
Zoocnistas: Kleber Augusto Galtaldi, Emílio Smijanic Júnior, Danielle Curado S.P. Morales, Karina

Rocha Freitas. Camilla Cruvinel Marques Bastos e Fernando José dos Santos Dias, para sob a
presidência do primeiro, comporem a comissão.

Art. 4º - À comissão terá mandato até setembro de 2008.

Art. 5º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

Cumpra-se e dê ciência.

Gabinete do Presidente do Conselhé gional de Medicina Veterinária do Estado de
Goiás, aos onze dias do mês de outubro de dois mil é sg

AD/Portaria

Av. Universitária, Qd 113-A, Ltg. 07/09, Setor Universitário
CEP 74.610-100 - Goiânia -A30 - Fone: (62) 3261 8110

crmvgo(Dermvgo.org.br
www.crmvgo.org.br